
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 208/1468/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27.06.2022 r.

w sprawie: przesunięcia środków finansowych pomiędzy zadaniami w ramach działu 900 rozdział 90019 paragraf 4300.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z
późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Dyrektora Warmińsko - Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą1.
w Olsztynie w kwestii współfinansowania szkolenia terenowego.
Podjęto decyzję o przesunięciu środków finansowych pomiędzy zadaniami w ramach działu 900 rozdział 900192.
paragraf 4300 kwoty 450 zł ze środków zaplanowanych na zlecenie druku Eko kalendarza na 2022r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie transportu dla uczestników szkolenia terenowego z zakresu wpływu czynników
plonotwórczych oraz metod agrotechnicznych na plonowanie roślin uprawnych na poletkach demonstracyjnych
zlokalizowanych w powiecie mrągowskim.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 208/1468/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.06.2022 r. (PDF, 104.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1468.pdf

